
Lot 1 
Acorn Electron computer, contained in original box, together with various cassettes, booklets etc., including Felix and the
Fruit Monsters, Positron, Swoop, Danger UXB, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 2 
Action Man. Two Action Man figures, together with a collection of various accessories
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 3 
Airfix. A collection of approximately forty-five boxed Airfix HO/OO gauge model kits (mostly Military), circa 1960s
(unchecked, sold as seen)
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 4 
Airfix. A collection of sixteen boxed 1/32 scale Military model kits (Military), by Airfix, circa 1960s (unchecked, sold as seen)
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 5 
Airfix. A collection of ten boxed 1/32 scale Military model kits (Military), by Airfix & Model Toys Ltd, circa 1960s (unchecked,
sold as seen)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 6 
AutoArt Millenium 1:18 scale diecast model 'BMW 328 Streamline Roadster Mille Miglia 1940', contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 7 
Bachmann / Mainline. Three boxed OO gauge locomotives, comprising Bachmann V2 3650 LNER Wartime Black (31556);
Mainline 4-6-0 Stand Class 4 P Livery (37053); Mainline N2 Class 0-6-2T LNER Green Livery (54154)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 8 
Bachmann. Four boxed Bachmann OO gauge locomotives, comprising Northern 4-8-4 W/Smoke Headklight & Tender
(11320); B1 61241 'Viscount Ridley' (31701); J39 64967 BR 'Late Crest' (31852); Ivatt 2-6-2 Tank 1206 L.M.S. (31453)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 9 
Benbros Qualitoy 'Tractor & Log Cart', consisting, tractor, cart, driver and two logs (hook missing from tractor), contained in
original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 10 
Britains Historical Series 'State Open Landau' (no. 2094), contained in original box (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 11 
Britains Mammoth Circus set (no. 2054), comprising twelve figures & animals, contained in original box
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 12 
Britains Soldiers Regiments of All Nations 'General Staff Officers' (no. 201), contained in original box
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 13 
Britains 'The Royal Welch Fusiliers' (no. 5191), contained in original box
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 14 
Britains. A collection of mostly Britains soldiers, figures, animals etc. (incl. three boxed items), Heavy
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 15 
Britains. Racing Colours of Famous Owners 'H.H. Aga Khan' (no. 1463), loss to horses tail, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 16 
Britains. Racing Colours of Famous Owners horse and jockey 'H.M. The Queen, no. RC 1', by W. Britain, contained in original
box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 17 
Chad Valley Fordson Major diecast tractor, height 12cm, length 18cm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 18 
Chess interest. Two complete sets of Staunton style chess pieces, together with a cased Chess set by Jaques, together with
a chess board by Jacques diameter 64cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 19 
Comic interest. A collection of original mostly tinplate comic giveaways, including from Modern Boy, circa 1928, Rover
(Motor Cars Crests), etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 20 
Compagnie Industrielle du Jouet. An original clockwork tinplate model of an Alfa Romeo P2 racing car, circa-1920s-30s,
produced by Compagnie Industrielle du Jouet (CIJ), blue, with original decals, mechanism in working order, front axle
damaged and detached, in need of restoration, steering wheel present, length 54cm approx.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 21 
Compagnie Industrielle du Jouet. An original clockwork tinplate model of an Alfa Romeo P2 racing car, circa-1920s-30s,
produced by Compagnie Industrielle du Jouet (CIJ), red, with original decals, mechanism in working order, car in need of
some restoration, outer ring of steering wheel detached but present, length 54cm approx.
Estimate: 2500 - 3500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 22 
Con Cor. A group of twenty-six N gauge wagons by Con Cor, each in original packaging
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 23 
Corgi Classics Heavy Haulage, no. 31009, Diamond T ballast set, in 'Wynns' livery, limited edition certificate present,
contained in original box
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 24 
Corgi Major Toys, Gift Set no. 23 'Chipperfields Circus Models' contained in original box (worn), together with a boxed crane
'CKO 373, D.B.G.M' (Sold as Seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 25 
Corgi Toys Gift Set, no. 8 'Lions of Longleat, comprising insert, landrover, three lions, plastic den, three joints of meat &
water tank, contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 26 
Corgi Toys, no. 258 'The Saints Car, Volvo P.1800', contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 27 
Corgi Toys, no. 268 'The Green Hornet, Black Beauty Crime Fighting Car', with card insert, four radar scanners, four
missiles, secret instructions & envelope, contained in original box
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 28 
Corgi Toys, no. 312 'E Type Jaguar Competition Model', contained in original box
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 29 
Corgi Toys, no. 261 'Special Agent 007 James Bond Aston Martin D.B.5', with original card insert, two bandit figures, secret
instructions & envelope (missing instructions), contained in original box
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 30 
Corgi Toys, no. 336 'Special Agent 007 James Bond Toyota 2000GT', with original card insert, 'Aki' figure, five bullets &
secret instructions envelope (missing instructions), contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 31 
Corgi Toys, no. 420 'Ford Thames Airborne Caravan' (two tone lilac), contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 32 
Corgi Toys, no. 475 'Citroen Safari, Olympic Winter Sports', with skier, four skis & two poles, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 33 
Corgi Toys, no. 497 'The Man From U.N.C.L.E. Gun Firing Thrush Buster', with waverly ring and insert, contained in original
box
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 34 
Corgi Toys, no. 497 'The Man From U.N.C.L.E. Gun Firing Thrush Buster', with waverly ring and insert, contained in original
box
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 35 
Corgi Toys. Three boxed Corgi models, comprising Massey Ferguson 65 Tractor with Shovel (no. 53); Rices Pony Trailer with
Pony (no. 102); Mercedes Benz 220 SE Sport (no. 230), sold as seen
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 36 
Corgi Toys. Two boxed Corgi models, comprising Neville Cement Tipper Body (no. 460) & Chevrolet Corvair (no. 229)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 37 
Corgi, Eddie Stobart 'Scania @ Stobart' limited edition set (CC99155), contained in original box (limited edition 2141/3500)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 38 
Corgi. A group of mostly Corgi diecast models, including Lotus Racing Team Gift set no. 37 (in damaged box); American
LaFrance Aeriel Rescue Truck (1143, in damaged box), etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 39 
Deans Rag Book Co. Childs Play Pekingese dog, makers label present, height 23cm approx., length 26cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 40 
Deans Rag Book Co. Mickey Mouse toy, circa 1930s, length 19cm approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 41 
Diecast & Tinplate. A good quantity of various mostly diecast & tinplate models, including Matchbox Lesney, Britains,
Hornby, Meccano, Brimtoy etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 42 
Diecast Models. A collection of eleven boxed mostly 1:18 scale model cars, makers include Ricko, Solido, Joy Ride, Road
Signature, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 43 
Diecast Models. A collection of twelve boxed mostly 1:18 scale model cars, makers include Norev, Shelby, Revell, Burago,
etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 44 
Diecast. A collection of approximately twenty mosstly boxed model cars, makers include Sunnyside, Racing Champions, The
National Motor Museum Mint, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 45 
Diecast. A collection of boxed diecast, including Corgi, Atlas Dinky, Vanguards etc. (two boxes)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 46 
Diecast. A collection of playworn toys, including Dinky, Britains, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 47 
Diecast. A good quantity of playworn models, including Dinky, Corgi, Matchbox Lesney, etc. (two boxes)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 48 
Diecast. A large collection of boxed diecast, including, Corgi, Atlas Dinky, Matchbox etc., together with a quantity of
unboxed models
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 49 
Diecast. A large collection of diecast vehicles, including Dinky, Corgi, Matchbox etc. (2 boxes)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 50 
Diecast. A large collection of playworn diecast vehicles, including Dinky, Corgi, Budgie, etc. (2 boxes)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 51 
Diecast. Five Dinky, Corgi & matchbox models (in varying conditions), comprising Dinky no. 153 (Aston Martin DB6); Corgi
no 1123 (Chipperfields Circus Animal Cage); Corgi no. 1128 (Priestman Cub Shovel); Corgi Gift set no. 12 (Chipperfields
Circus Crane Truck and Cage, missing lid); Matchbox no. K18 (Kind Size Articulated Horse Van), sold as seen
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 52 
Diecast. Twenty four cased diecast rally cars by De Agostini, together with a folder of related magazines
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 53 
Dinky & Corgi. A collection of approximately twenty-one Dinky and Corgi models, including The Batmobile, Joe 90s Car,
Spectrum Pursuit Vehicle, Beatles Yellow Submarine, Heinkel, Ice Cream Van on Ford Thames (working), etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 54 
Dinky & Corgi. A collection of eighteen Dinky and Corgi models, including Popeye Paddle Wagon (802, in worn box),
Monkees Mobile, Beatles Yellow Submarine, Charlies Angels Chevrolet van, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 55 
Dinky Supertoys (French), no. 890 'Tracteur Berliet, et Semi-Remorque, Porte-Char', contained in original box, together with
with no. 80c 'Char AMX Tank' (unboxed)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 56 
Dinky Supertoys, no. 944 'Shell BP Fuel Tanker', contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 57 
Dinky Supertoys, no. 967 'BBC TV Mobile Control Room', contained in original box
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 58 
Dinky Supertoys, no. 968 'BBC TV Roving Eye Vehicle', original plastic aerial present, contained in original box
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 59 
Dinky Toys, no. 105 'Maximum Security Vehicle' (Captain Scarlet), with crate and aerial (both inside vehicle) contained in
original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 60 
Dinky Toys, no. 139 'Ford Consul Cortina', contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 61 
Dinky Toys, no. 172 'Studebaker Land Cruiser', contained in original box, together with Dinky Toys, no. 955 'Fire Engine
with Extending Ladder', contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 62 
Dinky Toys, no. 181 'Volkswagen', repainted, contained in original box
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 63 
Dinky Toys, no. 189 'Lamborghini Marzal', contained in original case
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 64 
Dinky Toys, no. 283 'B.O.A.C. Coach', contained in original box, together with Dinky Toys, no. 964 'Elevator Loader',
contained in damaged box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 65 
Dinky Toys, no. 408 'Big Bedford Lorry' (blue cab & chassis with yellow back), contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 66 
Dinky Toys, no. 49 'Petrol Pumps', contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 67 
Dinky Toys, no. 504 'Foden 14-Ton Tanker' (two tone blue), contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 68 
Dinky Toys, no. 505 'Foden Flat Truck with Chains' (maroon), contained in original box
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 69 
Dinky Toys, no. 514 'Guy Van' (Spratts), contained in original box
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 70 
Dinky Toys, no. 514 'Guy Van' (Spratts), with box lid only (lacking lower portion of box)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 71 
Dinky Toys, no. 532 'Comet Wagon with Hinged Tailboard' (green chassis with orange loading bay), contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 72 
Dinky Toys, no. 555 'Fire Engine with Extending Ladder', contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 73 
Dinky Toys, no. 581 'Horse Box', contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 74 
Dinky Toys, no. 581 'Horse Box', contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 75 
Dinky Toys, no. 622 '10-Ton Army Truck', contained in original box, together with Dinky Toys, no. 702 'D.H. Comet Airliner',
contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 76 
Dinky Toys, no. 697 '25 Pounder Field Gun Set', contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 77 
Dinky Toys, no. 923 'Big Bedford Van' (Heinz), with box lid only (lacking lower portion of box)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 78 
Dinky Toys, no. 978 'Refuse Wagon', contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 79 
Dinky Toys, no. 982 'Pullmore Car Transporter', contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 80 
Dinky Toys. Five boxed Dinky models, comprising nos. 133 (Cunningham CSR); 255 (Mersey Tunnel Police Van); 641 (Army
1-Ton Cargo Truck); 673 (Scout Car); 674 (Austin Champ), sold as seen
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 81 
Dinky Toys. Four boxed Dinky military models, comprising no. 621 '3 Ton Army Wagon'; no. 673 'Scout Car'; no. 692 '5.5
Medium Gun', no. 697 '25 Pounder Field Gun Set'
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 82 
Dinky Toys. Three boxed Dinky models, comprising nos. 621 (3-Ton Army Wagon); 623 (Army Covered Wagon) & no. 676
(Armoured Personnel Carrier)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 83 
Dinky Toys. Three boxed Dinky models, comprising nos. 661 (Recovery Tractor); 673 (Scout Car) & no. 626 (Military
Ambulance, end flap missing)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 84 
Dinky Toys. Two boxed Dinky models, comprising no. 660 (Tank Transporter) & no. 651 (Centurion Tank)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 85 
Dinky. A collection of various mostly Dinky models (some early examples), includes a group of Dinky road signs & a Timpo
model
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 86 
Dinky. A small group of Dinky Military vehicles (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 87 
Dolls house interest. A large childs dolls house, length 120cm approx., together with a vast quantity of dolls house furniture,
paint brushes, magazines etc. (buyer collects)
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 88 
Dolls. A bisque headed doll by Simon & Halbig in Chinese clothing (height 35cm approx.); a large puppet in elaboarate
Chinese garments (height 54cm approx.); two further dolls; a dolls wooden chair & a painted egg
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 89 
Dolls. A group of three bisque headed dolls, including two by Armand Marseille (both with '1894' impressed into head), Sold
as Seen
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 90 
Eddie Stobart. Ten boxed Eddie Stobart models by Atlas Editions, plus one other Eddie Stobart toy
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 91 
Franklin / Danbury Mint. Four boxed diecast models, comprising 1932 Cadillac V-16 Sport Phaeton; 1965 Pontiac GTO
Convertible; 1925 Ford Model T Touring Car; 1925 Hispano Suiza H6B Kellner (sold as seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 92 
Franklin / Danbury Mint. Three boxed Franklin / Danbury Mint diecast models, comprising 1924 Hispano Suiza Tulipwood;
Mercedes Benz W196R; James Bond 007 Aston Martin DB5, each with paperwork, some pieces missing (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 93 
Franklin Mint 1:32 scale diecast model 'American LaFrance Series 700 Fire Engine', with certificate, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 94 
Gerry Anderson Diecast Classics by Product Enterprise Limited 'Captain Scarlet, Spectrum Pursuit Vehicle'. Contained in
original packaging, box length 36cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 95 
Gerry Anderson Diecast Classics by Product Enterprise Limited 'Fireball XL5, World Space Patrol'. Contained in original
packaging, box length 36cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 96 
Gerry Anderson Diecast Classics by Product Enterprise Limited 'Stingray, World Aquanaut Security Patrol'. Contained in
original packaging (wear to box), box length 36cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 97 
Gerry Anderson Diecast Classics by Product Enterprise Limited 'Supercar'. Contained in original packaging, box length 36cm
approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 98 
Hornby Dublo. A group of Hornby Dublo model railway (some boxed), including a boxed Tank Goods Train set (EDG7),
wagons, track, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 99 
Hornby Dublo. Two boxed Hornby Dublo OO gauge locomotives, comprising Golden Fleece locomotive and tender (2211) &
Diesel Electric locomotive (2232)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 100 
Hornby High Speed train set (R556), contained in original box, together with some other model railway items, and a group
of diecast vehicles, including Lesney (Sold as Seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 101 
Hornby O gauge no. 30 Goods set, contained in original box (sold as seen)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 102 
Hornby OO gauge LMS '2180' 4-4-2 tank locomotive, length 27cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 103 
Hornby OO gauge locomotive 'Exeter' (R320), in presentation case, together with original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 104 
Hornby Railways. Locomotive OO gauge & Royal Doulton presentation set 'Sir Ronald Matthews', with limited edition
certificate, contained in original presentation box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 105 
Hornby Railways. Three locomotive OO gauge presentation set 'Sir Ralph Wedgwood', with limited edition certificates,
contained in original presentation case
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 106 
Hornby Railways. Two OO gauge limited edition 'Flying Scotsman' Presentation packs (R098 & R089), both with certificates
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 107 
Hornby. Four boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising BR Britannia Class 'Robert Burns' Limited Edition (R242); BR
4-6-2 Britannia Class 'Boadicea' (R2484); BR 4-6-2 Britannia Class 70037 'Hereward the Wake' (R2619); LBSCR Terrier
'Brighton' (R2799), together with a boxed Hornby 2008 wagon (R6414)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 108 
Hornby. Four boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising BR Class 29 Diesel (R084); BR Class 25 Diesel (R327); BR
2-6-0 Ivatt Class 2 (R857); GWR 4-4-0 County Class 'County of Hereford' (R298)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 109 
Hornby. Four boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising BR Class 8P 4-6-2 'Princess Elizabeth' (R080); BR Class 47
Diesel (R073); LNER 4-6-2 'Royal Lancer' (R042); Anglia Railways Bo-Bo Electric Classs 86 'Crown Point' (R2160)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 110 
Hornby. Four boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising BR Co-Co Diesel (R751); BR Loco A-I-A Diesel (R357); 4-6-2
Class 7 'Britannia' (R063); L.N.E.R. 0-6-0 J83 Class (R252)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 111 
Hornby. Four boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising BR 'Flying Scotsman 1961-1963' (R078); Class 47 'The
Queen Mother' (R319); BR Class 47 Diesel (R075); LMS 4-6-0 Class 5 (R858)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 112 
Hornby. Four boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising Inter-City 125 Train Pack (R401); BR 3 Car Diesel Mutiple
Unit Pack (R698); L.M.S. 4-2-2 'Ex Caledonian' 14010 (R763); Stephensons Rocket (Rocket, Tender & Three Coaches)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 113 
Hornby. Four boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising L.M.S. 4-6-2 Duchess (R066); BR 2-8-0 Class 8F (R322); SR
4-4-0 'Eton' (R817); LMS Class 7P 4-6-2 'The Princess Royal' (R050)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 114 
Hornby. Four boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising L.N.E.R. 'Flying Scotsman' (R855); LNER Class B17
'Manchester United' (R053); BR Class 91 Electric (R240); BR Class 7MT 'Morning Star' (R033)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 115 
Hornby. Seven boxed Hornby OO gauge locomotives, including 4-6-0 Black Five Class (R859); LNER Flying Scotsman
(R855); BR CoCo Diesel Class 37 (R285), etc. (some boxes damaged, sold as seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 116 
Hornby. Six boxed Hornby OO gauge coaches, comprising R159, R161, R223 (x 3) & R233
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 117 
Hornby. Twenty-two boxed Hornby OO gauge coaches
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 118 
Hornby. Two boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising R125 (4-4-0, County of Cornwall); R144 (BR 4-6-2, Class A4,
Dominion of Canada)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 119 
Hornby. Two boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising R141 (GWR 4-6-0, Saint Class, Saint Catherine); R078 (BR,
Flying Scotsman 1961-1963)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 120 
Husky. Two Husky models, in original card backed packaging, comprising Citroen Safari (no. 2); S & D Refuse Van (no. 25),
packaging damaged, sold as seen
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 121 
Jacques. A Jacques oak cased folding chess set, circa early 20th Century, with makers stamp, case size (closed) height
7.5cm, width 30cm, depth 15cm approx.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 122 
James Bond Interest. Eleven boxed Corgi James Bond Collectible Icon Figures, including James Bond, Blofeld, Odd Job,
Scaramanga, Honey Rider, etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 123 
John Tunstill. A collection of mostly John Tunstill lead soldiers (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 124 
Large American clockwork toy car, circa mid 20th Century, length 36cm approx., together with a three wheeled clockwork
car by the Gaiety Toy Company, length 12cm approx. (sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 125 
Lead figures. A good collection of mostly farm yard figures, animals, fences etc., including Britains
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 126 
Lead figures. A good collection of various animals, trees, horse & carts, etc., including Britains
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 127 
Lima N gauge 'Sir Nigel Gresley' locomotive & eight Pullman 'Cecilia' coaches
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 128 
Lima. etc., A group of various OO gauge locomotives, rolling stock, etc., makers include Lima, Triang, etc. (some boxed)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 129 
Lone Star, Modern Army Series 'Searchlight Lorry', contained in original box, together with four unboxed Dinky Military
vehicles / weapons
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 130 
Mamod live steam Fire Engine, with burner, length 45cm approx. (unboxed)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 131 
Matchbox Carry case, containing forty-eight models including Matchbox and Corgi.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 132 
Matchbox Lesney. Five boxed Matchbox Lesney models, comprising nos. 13 (Dodge Wreck Truck); 25 (B.P. Tanker); 29
(Fire Pumper Truck); 34 (Volkswagen Camping Car); 42 (Studebaker Station Wagon)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 133 
Matchbox Lesney. Five boxed Matchbox Lesney models, comprising nos. 23 (Trailer Caravan); 28 (Mark Ten Jaguar); 42
(Studebaker Station Wagon); 47 (Lyons Maid Ice Cream Mobile Shop); 70 Grit Spreader
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 134 
Matchbox Lesney. Five boxed Matchbox Lesney models, comprising nos. 35 (Snow Trac); 54 (Cadillac Ambulance); 62 (TV
Service Van); 63 (Military Ambulance); 71 (Jeep Gladiator Pick-Up Truck)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 135 
Matchbox Moko Lesney. Five boxed Matchbox Moko Lesney models, comprising nos. 1 (Diesel Road Roller); 9 (Dennis Fire
Escape); 12 (Land Rover); 23 (Berkeley Cavalier Caravan, damaged); 55 (D.U.K.W.)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 136 
Matchbox Moko Lesney. Five boxed Matchbox Moko Lesney models, comprising nos. 12 (Land Rover); 15 (Atlantic Prime
Mover); 16 (Atlantic Trailer); 18 (Caterpillar Bulldozer); 40 (Bedford Tipper Truck)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 137 
Matchbox Moko Lesney. Five boxed Matchbox Moko Lesney models, comprising nos. 22 (Vauxhall Cresta); 27 (Bedford Low
Loader); 28 (Bedford Compressor Truck); 32 (Jaguar XK140 coupe); 38 (Karrier Refuse Collector)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 138 
Matchbox Moko Lesney. Five boxed Matchbox Moko Lesney models, comprising nos. 3 (Cement Mixer); 14 (Daimler
Ambulance); 22 (Vauxhall Cresta); 23 (Berkeley Cavalier Caravan); 24 (Weatherhill Hydraulic Excavator)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 139 
Matchbox Moko Lesney. Five boxed Matchbox Moko Lesney models, comprising nos. 5 (London Bus); 24 (Weatherhill
Hydraulic Excavator); 26 (Concrete Truck); 38 (Karrier Refuse Collector); 39 (Ford Zodiac Convertible)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 140 
Matchbox Moko Lesney. Five boxed Matchbox Moko Lesney models, comprising nos. 5 (London Bus); 7 (Horse Drawn Milk
Float); 8 (Caterpillar Tractor); 9 (Dennis Fire Escape); 10 (Mechanical Horse & Trailer)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 141 
Matchbox Moko Lesney. Five boxed Matchbox Moko Lesney models, comprising nos. 7 (Horse Drawn Milk Float); 11 (Road
Tanker); 19 (MG Sports Car); 20 (Stake Truck); 25 (Dunlop Van)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 142 
Matchbox. A collection of approximately twenty boxed models (mostly Matchbox), boxes damaged (sold as seen)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 143 
Matchbox. A collection of five boxed 1/32 scale Military model kits (Military), by Matchbox, circa 1960s (unchecked, sold as
seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 144 
Matchbox. A large collection of approximately sixty-five boxed matchbox models, including Convoy, Action Convoy, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 145 
Matchbox. Eleven boxed Matchbox models, including Moko Lesney (nos. 1, 17, 30, 39 & 60), Superfast (no. 17), etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 146 
Matchbox. Sixteen Matchbox models, contained in damaged boxes (mostly Moko Lesney), together with six boxed models of
Yesteryear (Sold as Seen)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 147 
Matchbox. Ten boxed Matchbox models, including Major Pack no. 1; Lesney no. 3 (Bedford Tipper Truck); Superfast no. 69
(Rolls Royce Silver Shadow), etc., sold as seen
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 148 
Meccano. A quantity of Meccano, including some complementary boxes, together with some boxed diecast toys etc. (two
boxes)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 149 
Mettoy. A boxed Mettoy Combination Passenger train set (Sold as Seen)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 150 
Minichamps 1:18 scale diecast model 'Bentley 6.5 Litre Blue Train Special 1930', contained in original box
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 151 
Minichamps 1:18 scale diecast model 'Bentley Arnage T 2002', contained in original box
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 152 
Minichamps 1:18 scale diecast model 'Bentley Blower 4.5 Litre Le Mans 1930', contained in original box
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 153 
Minichamps. Two boxed Minichamps 1:18 scale diecast models, comprising 'Morris Minor Cabriolet' & 'Morris Minor'
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 154 
Minichamps. Two boxed Minichamps 1:18 scale diecast models, comprising 'Morris Minor Million (limited edition)' & 'Morris
Minor Police'
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

page 12 of 41

Lockdales Auctioneers - Lockdales, Toys, Antiques, Books & Ephemera # 218 - Starts 29 Jun 2022



Lot 155 
Minichamps. Two boxed Minichamps 1:18 scale diecast models, comprising 'Morris Minor Traveller' & 'London Taxi 1989'
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 156 
Minitrix. Two boxed Minitrix N gauge train sets, comprising Goods Train set (11006); Passenger Train set (11007)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 157 
Model Icons. Two boxed Model Icons 1:18 scale limited edition diecast models, comprising 'Jaguar 240 Police Car
(1161/1500)' & 'Jaguar Mark 2 (green, 1186/3500)'
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 158 
Model Icons. Two boxed Model Icons 1:18 scale limited edition diecast models, comprising 'Jaguar Mark 2 (white,
139/3000)' & 'Jaguar Mark 2 (red, 1735/3500)'
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 159 
Model Kits. Five boxed Airfix & Tamiya model kits, together with a boxed Maks Royal Car, with Powerful Friction Motor
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 160 
N gauge. A collection of cased N gauge railway models, including three Minitrix locomotives (12037, 12041 & 12950),
Coaches, wagons etc. (incl. Minitrix & Peco)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 161 
NASCAR. Four boxed NASCAR model cars, makers include Hot Wheels, Pez Toys and Winners Circle, together with two
other boxed models
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 162 
Nintendo Mario Bros Game & Watch, 1983 (unboxed)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 163 
OO gauge. A collection of eighteen unboxed various OO gauge railway locomotives, coaches, wagons, etc., including
Triang/Hornby 'Flying Scotsman'; Hornby Class 37 Diesel '37130'; Lima 'Western Gladiator', etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 164 
OO gauge. A collection of fifteen various boxed OO gauge railway locomotives, coaches, wagons, etc., including Triang Set
RS4, Lima 'Meld' locomotive, Hornby R2186A (GNR 0-6-0ST, Class J13)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 165 
Pelham Puppets. A collection of ten various boxed Pelham puppets, including, Skeleton, Dragon, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 166 
Scalextric. A group of nine cased Scalextric racing cars, together with two unboxed
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 167 
Sega Dreamcast, consisting, console, two controllers (one official), cables & instructions (missing demo and dream key discs
& card insert), contained in original box (untested)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 168 
Seven Dwarfs. A full set of the Seven Dwarfs figures, circa mid 20th Century, height 65mm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 169 
Signature Models. Four boxed 1:18 scale diecast models by Signature models, comprising 1939 Lincoln Zephyr; 1936
Pontiac Deluxe; 1957 Studebaker Golden Hawk & 1949 Jaguar XK120, together with two others
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 170 
Simon & Halbig German bisque headed doll (no. 1078), makers marks to rear of head, two fingers damaged, length 65cm
approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 171 
Sindy. A group of Sindy and other dolls, together with a group of clothes, accessories, etc. (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 172 
Soldiers. A collection of various lead soldiers, figures, etc., makers include Britains, Hill, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 173 
Soldiers. A large collection of various lead soldiers, makers unknown (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 174 
Soldiers. A large collection of various lead soldiers, makers unknown (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 175 
Soldiers. A large collection of various lead soldiers, makers unknown (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 176 
Soldiers. A large collection of various lead soldiers, makers unknown (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 177 
Soldiers. A large collection of various lead soldiers, makers unknown (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 178 
Soldiers. A large collection of various lead soldiers, makers unknown (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 179 
Sun Star 1:12 scale diecast '1956 Morris Minor 1000 Saloon', with certificate, contained in original box (limited edition
687/4000)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 180 
Sun Star 1:12 scale diecast '1956 Morris Minor 1000 Tourer', with certificate, contained in original box (limited edition
422/4000)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 181 
Sun Star. Three boxed Sun Star Platinum Collection 1:18 scale diecast models, comprising '1932 Ford Lincoln KB Top Down',
'1959 Pontiac Bonneville Hard Top' & '1960 Plymouth Fury Hard Top'
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 182 
Three boxed OO gauge locomotives, comprising Bachmann Class 46 Peak Diesel (46045); Mainline Jubilee Class locomotive
& tender (936153) & Mainline Class 45 Diesel locomotive (37-051), together with a Vanguard Warship Class locomotive
'D801'
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 183 
Thunderbirds interest. Two boxed JR 21 Toy Thunderbird models, comprising Thunderbird 2 (includes Thunderbird 4, two
wings and mole) & Thunderbird 3 (boxes damaged, sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 184 
Tinplate & Diecast. A collection of various tinplate and diecast toys, including Hornby, Corgi, Cosmo, etc., some boxed, (2
boxes, sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 185 
Toy Figures. A large collection of various plastic figures, animals, etc. (two boxes)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 186 
Toys & Models. A collection of various toys and models including Franklin Mint model cars, railway items, boxed diecast etc.
(two boxes, sold as seeen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 187 
Toys. A collection of various toys, including a group of painted lead animals (possibly French), a pair of horses & cart by
Britains and two old teddy bears, largest 27cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 188 
Toys. A collection of various toys, including board games, jigsaws, bears, model kits etc. (sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 189 
Triang tinplate Gyro Cycle, circa 1930s, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 190 
Triang. A group of thirteen boxed Triang TT gauge railway models, including locomotives (T91 4-6-0 Castle Class, with
Tender; T90 0-6-0 Tank locomotive), coaches, wagons, vans etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 191 
Trix Twin Railway. A collection of trix model railway, mostly boxed, items include two locomotives, coaches, wagons, track
etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 192 
TT gauge. A good collection of Triang TT gauge railway models, buildings, track, etc., including approximately fifteen
locomotives, twenty coaches, 100 trucks & wagons, etc., also comes with approximately thirty-two empty Triang boxes
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 193 
Victorian German musical automaton bisque headed doll with glass eyes, key present, total height 42cm approx.
(mechanism and music box working at time of cataloguing, although in need of some restoration)
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 194 
Wrenn OO gauge '2-8-0 Class 8F LNER Black' (W2240) locomotive, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 195 
Wrenn. Four boxed Wrenn OO gauge locomotives, comprising 2-6-4 Tank BR (W2218); 0-6-2 Tank LNER (W2217)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 196 
Wrenn. Three boxed Wrenn OO gauge locomotives, comprising 4-6-2 'City of London' locomotive & tender (W2226); 2-8-0
locomotive & tender no. 48073 (W2224) & 2-6-4 BR Tank locomotive (2218)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 197 
Zebra Toys, no. 36 'Railway Articulated Van' (British Railways), contained in original box
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 198 
9ct Gold hallmarked Eversharp propelling pencil, total weight 19.8g
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 199 
9ct Gold propelling pencil by Life Long, length 97mm approx., total weight 12g approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 200 
9ct Gold Sampson Mordan & Co. drop pencil with enamel calendar, marked 'S. Mordan & Co., 9ct', length 70mm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 201 
Cartier. Must de Cartier black lacquered fountain pen, in original case & outer packaging
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 202 
Fountain Pens. A collection of approximately twenty-two fountain pens, ball point pens, pencils, etc. makers include Parker,
Sheaffer, Conway Stewart, Yard O Led etc. (Sold as Seen)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 203 
Fountain Pens. A group of twenty fountain pens, including Parker, Sheaffer, Waterman, Conway Stewart, etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 204 
French boxed silver plated brass & enamel pen set for Boulogne. WW1 period comprising pen, bookmark and seal. Box has
some damage.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 205 
Montblanc Boheme black ballpoint pen with red stone to clip (PT2148920)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 206 
Montblanc Meisterstuck burgundy fountain pen (GI1226607)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

page 16 of 41

Lockdales Auctioneers - Lockdales, Toys, Antiques, Books & Ephemera # 218 - Starts 29 Jun 2022



Lot 207 
Montblanc Meisterstuck rollerball pen (XG2056844), contained in original case & outer packaging
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 208 
Montblanc Noblesse Oblige fountain pen, with service guide, contained in original box and outer card packaging
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 209 
Montblanc Starwalker Fineliner pen, serial no. GD1862732, with service guide, contained in original case and outer card box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 210 
Pens. A collection of approximately fifteen fountain pens, ballpoint pens, pencils etc., makers include Sheaffer, Dupont,
Waterman, Parker. Yard O Led etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 211 
Pens. A collection of twenty fountain pens, ballpoint pens, pencils etc., makers include Waterman, Parker, Conway Stewart,
Sheaffer, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 212 
Pens. A group of approximately twelve fountain & ballpoint pens, including Parker, Montblanc, etc. (Sold as Seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 213 
Pens. A group of approximately twenty-four fountain pens, ballpoint pens, pencils, etc., makers include Parker, Conway
Stewart, Sheaffer, etc. (sold as seen)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 214 
Pens. A group of Eight fountain & ballpoint pens, including Waterman Laureat, Sheaffer Prelude & Lamy, each cased
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 215 
Pens. A group of eighteen fountain pens, ballpoint pens, pencils etc., mostly Parker, other makers include Cross, Wyvern &
Sheaffer
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 216 
Pens. A group of eleven fountain and ballpoint pens, including a Dunhill ballpoint pen in original case, other makers include,
Parker, Waterman, Cross, etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 217 
Three propelling pencils, consisting of two yellow metal examples including one in morocco leather case & a silver pencil by
Sampson Mordan & co
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 218 
Tiffany silver ballpoint pen, engraved to side 'Fifty Years of Friendship', contained in original sleeve and box
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 219 
Waterman Edson blue and gold coloured ballpoint pen, in original box with paperwork
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 220 
Yard O Led silver pocket Viceroy (Barley) fountain pen with 18ct nib, contained in original case and outer cardboard
packaging
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 221 
Yard O Led silver pocket Viceroy (Victorian) fountain pen with 18ct nib, contained in original case and outer cardboard
packaging
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 222 
Adolf Hitler Bilder Aus Dem Leben Des Fuhrers cigarette card album, dated 1936, numerous mounted cards throughout,
original cloth gilt, large 4to, contained in original card packaging
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 223 
Advertising interest  all Lavatory related, mostly very early  (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 224 
Advertising interest  interesting collection of small tins advertising various products, housed in an original Cadburys metal
display case.  (Qty) 
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 225 
Advertising interest  interesting collection of small tins advertising various products, housed in an original Crawfords
metal display case.  (Qty) 
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 226 
Advertising interest  original unpicked collection including Bookmatch Covers, one album of just c1960s Glamour. Razor
Blade wrappers, cig paper wrappers, Guinness Cards, Bookmarks, Playing Cards. A good lot worthy of closer inspection.  (4x
albums) 
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 227 
Advertising interest  original unpicked collection of Ipswich related business / company documents, invoices, adverts,
majority relating to long gone well known companies.  (2x folders full)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 228 
Albums. Three albums containing numerous photographs and postcards, circa 1940s & 1950s, including holiday
photographs, theatrical photographs, etc., areas visited include Dawlish, Brixham, Otterton, etc., (some train & ship
interest), largest album 41cm x 32cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 229 
Autograph Album. An autograph album containing numerous signatures, circa 1940s - 50s, including Bing Crosby, English
Cricket teams etc., album size 13cm x 11cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 230 
Autographs. A collection of three autograph albums and signed photographs, circa mid 20th Century, signers include Arthur
Askey, Harry Seacombe, Dick Bentley, Hazel Jennings, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 231 
Autographs. An album containing eleven signed photographs, signers include Ranulph Fiennes, Laurence Olivier, William
Hague, Nicole Kidman, Caroline Munro, etc, (some with COAs)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 232 
Bartholomew. A collection of approximately ninety Bartholomews folding maps
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 233 
Batman interest. A 127 page Warner Bros. film script for the Batman movie (1989), screenplay by Sam Hamm, Based on the
Character Created by Bob Kane, Revised First Draft, dated March 6th 1987, 21.5cm x 28cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 234 
Beano Comics. A Collection of approximately sixty-five Beano comics, circa 1965
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 235 
Bolton interest. Photographic Views in Bolton and Neighbourhood, by Reuben Mitchell, Printed at the Old Post Office,
Bradshawgate by John Booth (Bolton), 1868, twelve mounted albumen photographic plates (complete as per list), all edges
gilt, original gilt decorated half morocco, folio (Scarce)
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 236 
Books. A good collection of approximately  various books, to include modern first editions, authors include Roald Dahl
(Switch Bitch, 1st ed., 1974), William Saroyan, Erskine Caldwell, Marion Lochhead, John Verney, Michael Burn, etc.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 237 
Box of mixed old photographs (and negatives) to include China and Hong Kong, plus a small collection of Chinese related
litho prints and large size postcard style images. (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 238 
Carry on interest. A collection of various theatre programmes etc., signed by many of the actors, some of which were in the
carry on films, signatures include Sidney James, John Inman, Eric Sykes, Hattie Jacques, Jack Douglas (multiple), Johnnie
Walker & Bob Hope
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 239 
Childrens books. A collection of childrens books, including Beatrix Potter, various childrens annuals etc., together with a
bookcase containing eighteen volumes of Dickens
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 240 
Childrens Books. A collection of over thirty Childrens books, including Now We Are Six, by A. A. Milne, 1st edition, 1927; an
author signed copy of Enid Blyton's Seventh Bedside Book, 1955 (worn); other authors include Beatrix Potter, J. M. Barrie,
etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 241 
China / Japan / Hong Kong interest  an early original album of private photographs taken between sept 1908 and sept
1910 by Walter T Silk RN (Torpedo Warrant Officer) on HMS Astraea, China Station, with majority of photos annotated.
Housed in a contemporary lacquered album. Needs viewing
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 242 
Churchill (Winston S.). The Second World War, 6 volumes, 1st edition, 1948-51, all original cloth in dustjackets, 4to
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 243 
Comics. A collection of approximately 180 comics, circa 1960s, including Valiant, Beano, Dandy, Beezer, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 244 
Cricket interest. An original autograph album page signed by seven cricketers, including Don Bradman, Stan McCabe, Bill
Brown, E. S. White, etc., page size 90mm x 125mm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 245 
Dulac (Edmund, Illustrator). Stories from the Arabian Nights, Retold by Laurence Housman, published Hodder & Stoughton,
circa 1907, fifty tipped-in colour plates (complete as list), some leaves detached, original gilt decorated red cloth, dustjacket
front cover present, 4to
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 246 
Eagle Comics. 209 original issues, a complete run from vol. 1 no. 1 to vol. 4 no. 1, 1950-53
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 247 
Ephemera. A collection of various ephemera, including a Carte de Visite album, stereo cards, documents, greetings cards,
books, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 248 
Ephemera. A group of three interesting documents, comprising An original receipt for Hearth Tax, dated 1680, this relates
to having to pay an annual tax per hearth you have in your home, this was later replaced by window tax which was much
less intrusive, 9.5cm x 9cm approx.; A license dated 20th June 1806, giving Josph Hardy of Alnwick the right to sell hats
outside of London, 24.5cm x 38cm approx.; Flyer for a Goverment Lottery by Whiting & Branston, circa 1826, 12cm x
17.5cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 249 
Folio Society. A collection of over 110 Folio Society publications, incl. The Dorothy L Sayers Crime Collection (5 vols.);
Collected Short Stories, by W. Somerset Maugham (4 vols.); William Shakespeare Works (35 vols.), etc., all contained in
original slipcases
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 250 
Folio Society. A collection of over 90 Folio Society publications, incl. Great Stories of Crime and Detection (4 vols.); A
History of England (11 vols.); Complete Novels of Mrs Ann Radcliffe (6 vols.), etc., all contained in original slipcases
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 251 
Folio Society. A collection of twenty-six Folio Society publications, incl. Arthur Conan Doyle, J.R.R. Tolkien, etc., together
with a group of other earlier books
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 252 
Glamour magazines. A group of sixteen glamour magazines, circa 1960s-90s, titles comprise Fiesta (circa vol. 2 & 3) &
Cheap Thrills (nos. 1-4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 253 
Hall Hughes (Sidney). Blacks General Atlas, published Edinburgh, 1844, numerous engraved maps (hand-coloured in
outline), original half morocco gilt, folio
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 254 
Hardys Anglers Guide (Coronation Number), published 1937, colour and black & white illustrations throughout, original
pictorial wrappers, 8vo
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 255 
Horse Racing interest. Two volumes of Travelling the Turf 1987, profusely signed by numerous horse racing jockeys,
trainers, owners and visitors of the race courses (circa 1990s and later), many signatures stuck in the book from racing
guides, newspaper clippings etc., signers include Willie Mullins, Frankie Dettori, Ruby Walsh, Harry Redknapp, Aidan
Coleman, Tommy Phelan, Paul Carberry to name a few, volume size 21cm x 29.5cm approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 256 
Japanese woodblock pattern book, circa late 19th to early 20th Century, 15.5cm x 7.5cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 257 
Jokers. A large collection of Joker playing cards, mostly circa early 20th Century and later, contained in an album and tin
(needs to be viewed)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 258 
Laurel & Hardy. An autograph album, containing numerous signatures, circa early to mid 20th Century, including Stan Laurel
& Oliver Hardy, Norman Wisdom, Harry Seacombe, Eddie Arnold, Eve Boswell, etc., album size 13cm x 10.5cm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 259 
Laurel & Hardy. An original autograph album page signed in ink by Stan Laurel & Oliver Hardy (with their cartoon sticker),
page size 115mm x 90mm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 260 
Leeds interest. Map of 40 Miles Round Leeds, by John Lennox, circa 1860, hand coloured folding map, contained in original
morocco gilt covers, map size 131cm x 100cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 261 
Lion Comics. A large collection of approximately 280 Lion Comics, circa 1960s
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 262 
Maps. A quantity of various British & French maps (one box)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 263 
Maps. Three 17th Century engraved maps, comprising Magni Mogolis Imperium, by Johannes Blaeu (?); Magni Mogolis
Imperium, by F. de Wit; Dorsetshire, by Robert Morden, dated 1695, all mounted, framed and glazed
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 264 
Nantyglo, Monmouth interest. A collection of fifteen large hand-coloured engraved plans relating to the Nantyglo District,
Monmouth, circa early 20th Century, in contemporary boards, label to upper cover reads 'The Most Hon.William Arquess of
Abergavenney, K.G., to the Nantyglo and Blaina Ironworks Co. Ltd, Book of Plans referred to in the Lease of the Nantyglo
District and other Lands in the County of Monmouth', sheet size 102cm x 72cm approx. (Heavy, buyer collects)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 265 
Playing cards interest. A collection of various mostly ceramic items relating to playing cards, including cups, boxes, plates,
etc., makers include AynsleStaffordshire, Booths, Alfred Meakin, etc (7 boxes, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 266 
Playing cards. A vast collection of playing card packs and other cards games, circa 19th Century and later (needs to be
viewed, buyer collects)
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 267 
Pocket Picture Library. A collection of over fifty various pocket picture library books, titles include Commando (nos. 5, 12 &
103), Thriller Picture Library, Air Ace, Pearsons, etc
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 268 
Poultry interest. A postcard album containing approximately ninteen mostly poultry art signed postcards by Tucks, including
F.J.S. Chatterton, album size 24cm x 29cm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 269 
Riefenstahl (Leni). Schonheit Im Olympischen Kampf, published Berlin, 1937, black & white illustrations throughout, original
cloth gilt, large 4to
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 270 
Rowling (J. K.). A group of deluxe Harry Potter editions, comprising a five volume set (in slipcase), two copies of the
Philosophers Stone & three copies of the Goblet of Fire (all in original shrink wrap), together with a quanity of modern first
editions (two boxes)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 271 
Royal Variety interest. Two unusual Royal Variety Performance programmes, thought to of been given to the Royal
attendees, both with elaboate silk decorated covers, circa 1945 & 1953, largest 22cm x 29cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 272 
Russia / Estonia unusual collection of early CDV's and Cabinet Photos. (approx 45)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 273 
Science interest. Gurney (Goldsworthy), A Course of Lectures on Chemical Science, as Delivered at the Surrey Institution,
1823, eight engraved plates (complete), contemporary boards, 8vo, together with Higgins (William), Experiments and
Observations on the Atomic Theory and Electrical Phenomena, published Dublin, 1814, contemporary boards, 8vo (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 274 
Searle, Townley. Sir William Schwenck Gilbert. A Bibliographical Adventure (of the Gilbert & Sullivan Operas). With
decorations in colour by the author. Printed by John McQueen & Son Ltd, Galashiels. 30 Gerrard St, London 1931. No.252 of
300 copies. Inscription in ink by the author's hand, 'To Walter Grogan from Townley Searle, September 1931'. Also includes
a hand-coloured, illustrated Christmas gift card with printed inscription, Townley Searle wishes you an old-time Christmans
and a jolly new year. 4to (10 1/2 x 7 1/2 inches. The binding in a fine bright condition. The removable outer case with
some wear and a water mark.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 275 
Silver interest - very useful reference books inc Caroline Silver by Charles Oman. English Silversmiths Work Civil and
Domestic by Charles Oman V&A. The English Silver in the Kremlin 1557-1663 by Charles Oman. Old Channel Island Silver its
makers and marks by Mayne. Rococo Silver 1727-1765 by Arthur Grimwade. Adam Silver by Robert Rowe. History of Old
Sheffield Plate by Bradbury, etc. (10)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 276 
Slavery interest. An original Cape of Good Hope Office for the Enregisterment of Slaves single-sided printed & manuscript
signed document for the registration of a slave in Capetown, dated 31st July 1821, relating to a male slave named
'January' aged about 29 1/2 years, born in Mozambique, br trade a Mason..., 21cm x 33.5cm approx. (loss to lower corner)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 277 
Slavery interest. An original document registering the birth of an infant as a new slave in the Cape of Good Hope, Cape
Town, dated 21st May 1833, document reads 'Slavery Registry Office..., These are to certify, that a female infant named
Philida born on the 29th January 1828 whose mother is named Theresia aged now about 37 2/3 years, a Native of the
Colony being a Housemaid...', 20.5cm x 10.5cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 278 
Slavery interest. An original document registering the birth of an infant as a new slave in the Cape of Good Hope, Cape
Town, dated 23rd March 1827, document reads 'Slavery Registry Office..., These are to certify, that a male infant named
Africa born on the 28th January 1827 whose mother is named Dina aged now about 35 1/4 years, a Native of the Colony
being a Housemaid...', 21.5cm x 11cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 279 
Slavery interest. An original document registering the birth of an infant as a new slave in the Cape of Good Hope, Cape
Town, dated 29th October 1824, document reads 'Office for the Enregisterment of Slaves..., These are to certify, that a
female infant named Helsa born on the 7th October 1824 whose mother is named Phillippina aged now about 21 3/4 years,
born in this Colony being a housemaid...', 18.5cm x 10.5cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 280 
Slavery interest. An original document registering the birth of an infant as a new slave in the Cape of Good Hope, Cape
Town, dated 8th September 1818, document reads 'Office for the Enregisterment of Slaves..., These are to certify, that a
female infant named Louisa born on the 20th May 1818 whose mother is named Suntingh...', 20cm x 11cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 281 
Social History interest. A fascinating untouched collection of black & white negatives (glass and sheet) taken between 1904
and 1935, known as the H.Wood Archive. Areas covered include Sevenoaks, Maidstone, Eltham, Tonbridge, Medway,
River Thames, Yorkshire, Northumberland and Teesdale, North & South Wales, Lake District, Scottish Borders, South Devon,
etc.  (approx. 1200).  Very heavy / fragile.  (Buyer must collect)
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 282 
Speed (John). Asia with the Islands adjoning described, the atire of the people & Townes of importance, all of them newly
augmented by J. S. Ano Dom: 1626, hand cooloured engraved map, mounted, framed & glazed, sheet size 55cm x 42cm
approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 283 
Speed (John). Suffolke Described and Divided into Hundreds, The Situation of the Fayre Towne Ipswich shewed, with the
Armes of the Most Noble Families that have been either Dukes, or Earles both of that Countie as also of Clare, circa 17th
Century, hand-coloured engraved map of Suffolk, showing the town of Ipswich, mounted framed & glazed (with glass to
verso also), image size 51.5cm x 39.5cm approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 284 
Sporting interest. An album containing horse racing jockey autographs, including Lester Piggott, Joe Mercer, Edward Hide,
Edgar Britt, Peter Robinson, etc., together with a sheet of 'South African Cricket Touring Team 1960' headed paper, signed
by fourteen, image size 15 x 20cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 285 
TV Century 21. A complete run of TV Century 21 comics from nos. 1 to 241, 1965-69 (plus six specials & a duplicate of no.
196), colour illustrations throughout. Rare to find such a large run, includes all of Gerry Andersons well known creations,
including Thunderbirds, Stingray, Fireball XL5 to name a few
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 286 
Two Books of poems. The first titled Poems, by M. Compton Mackensie. Published by Blackwell, Oxford, 1907 1st UK
edition. The second titled Poems on Several Subjects, by Stephen Duck (known as the Thresher Poet) Ninth edition,
published 1733. General ageing, foxing and wear to both copies.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 287 
Victor Comics. A large collection of approximately 310 Victor Comics, circa 1960s, including early numbers 2, 3, 4, 7, 8, 9 ,
10, 11, 12, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 288 
Victorian Album containing over 500 clipped signatures of politicians, authors, etcs., including Richard Cobden, W. H.
Gladstone, Thomas Walker, Charles Beake, John Blanchard, John Mellor, etc., contemporary straight grained half morocco,
album size 19cm x 23cm approx.
Estimate: 200 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 289 
Flute. A quantity of mostly flute parts, makers unknown (sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 290 
Flute. Three piece flute, circa early 20th Century, contained in original fitted case.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 291 
Conductors Metronome. An unusual conductors metronome pocket watch, white enamel dial with Arabic and Roman
numerals, dial reads 'Conductor's Metronome, Patented 1895', cased stamped inside back 'Swiss Made Warranted White
Metal', diameter 50mm approx. (working at time of cataloguing)
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 292 
Hohner 'Black Dot Double Ray' melodeon.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 293 
Lachenal & Co. forty-eight (48) button concertina (no. 14882), contained in original fitted case (working at time of
cataloguing)
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 294 
Monzani three piece flute, with hallmarked silver mounts (London 1808), circa early 19th Century, stamped 'Monzani, Old
Bond Street, London', one section damaged, total length 64cm approx., in a contemporary case (Sold as Seen)
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 295 
Monzani. A rosewood flute by Monzani, circa mid 19th Century, in need of slight restoration, length 67cm approx.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 296 
Music box with 'Huit Airs' label to inside lid, mechanism stamped '4761', all teeth present, key present, height 13cm, length
51.5cm approx., depth 17cm approx. Mechanism also stamped 'Andre Soualle', working when catalogued.
Estimate: 220 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 297 
Saxophone. A cased saxophone with makers logo to side of bell, length 47cm approx. (including mouth piece)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

page 24 of 41

Lockdales Auctioneers - Lockdales, Toys, Antiques, Books & Ephemera # 218 - Starts 29 Jun 2022



Lot 298 
Violin. French violin, with makers label inside, reads 'J.T.L., Geronimo Barnabetti, Paris', has had some professional
restoration, back length 36cm approx. (excluding button), with an unnamed bow and carry vase
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 299 
Woodwind musical instrument, possibly a cornamuse, makers name 'Wood' stamped to side, nice quality, length 65cm
approx.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 300 
Barometer. Gilt brass holosteric barometer, diameter 12.5cm approx., on a wooden stand (working when catalogued, bag
tested)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 301 
Binoculars. A group of four various pairs of binoculars (Sold as Seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 302 
Binoculars. A pair of WWII 7X50 binoculars contained in a leather case, marked 'A.G. & Co. Ltd, 1940, Binocular Prismatic
No5, Case MkI'
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 303 
Carl Zeiss Jena DDR Notarem 10x40B MC binoculars (no. 4987390), contained in original case (Sold as Seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 304 
Carl Zeiss Jena Dekarem 10 x 50 binoculars, contained in original leather case
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 305 
Carl Zeiss Jena Jenoptem 8x30W binoculars, contained in original case
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 306 
Carl Zeiss Jena Jenoptem 8x30W binoculars, contained in original leather case
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 307 
Cary brass portable compound microscope, circa 19th century, engraved to side of crank 'Cary, London', damage to bone
slides, contained in original case, case size height 40mm, width 95mm, depth 80mm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 308 
Ernst Leitz Wetzlar brass microscope (no. 28046), manufactured for 'C. Baker, 244 High Holborn, London', contained in
original case with accessories
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 309 
Heath & Co. 'Hezzanith' sextant (no. Z 74), contained in original case
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 310 
Negretti & Zambra Pedometer in an 18ct case (hallmarked London 1901). In its original box. Pedometer not working
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 311 
Negretti & Zambra pocket barometer, diameter (working at time of cataloguing, bag tested), together with a Fowlers Textile
Calculator Type E1, central card disk detached, in metal case
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 312 
Negretti & Zambra single draw telescope, extended length 90cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 313 
Oak & glass cased barograph by Chas. Aronsberg (Liverpool & London), height 21.5cm, length 36cm, depth 21cm approx.
(untested)
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 314 
Sextant by Henry Hughes & Son, label to inside lid for 'National Physical Laboratory, Kew Observatory, Richmond, Surrey',
dated 1902, contained in original oak case
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 315 
Sextant by Sestrel, label inside lid dated 1949', contained in original mahogany case
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 316 
Shagreen draughtsman etui, circa 19th Century, with paper label to inside for 'W & S Jones, Opticians, no. 30, Lower
Holborn, London', case length 17.5cm approx.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 317 
Sikes hydrometer, contained in original fitted case
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 318 
Telescope. Four drawer telescope, engraved 'Josh. Bloomfield, Ashton under Lyne, extended length 62cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 319 
White metal & shagreen draughtsman etui, one tool missing, case length 13cm approx.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 320 
Arsenal programmes - a large unsorted amount of mainly 1950's and 1960's era. (Qty)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 321 
Athletics interest. Nine signed limited edition Sporting Masters posters of Sebastian Coe winning the 1500m, LA Olympics
1984. No's 124,125,126,202,210,212,213,214,215 of 250. Posters measure 22" x 16"
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 322 
Boxing interest. Fourteen signed limited edition Sporting Masters posters. Maurice Hope, 1980 (10) No's
12,106,109,110,111,154,164,222,321 & 469 of 500 and Tim Witherspoon, 1990 (4). No's 26 (slight tear to base), 467,479
& 480 of 500. Posters measure 22" x 16" (Along with photographic provenance)
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 323 
Boxing programmes and magazines predominantly from the 1960's. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 324 
Brenford programmes - mixed condition lot 1950's onwards (several with h/p) but noted v Sheffield United 4th May 1935.
(Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 325 
Chelsea - a vast unsorted collection of programmes wide range of decades, many 1950's & 1960's noted. (Qty)
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 326 
Chelsea early home programmes, all hole punched, mixed condition. V's Arsenal 24/11/1934. v Plymouth Argyle 25/1/1936
FA Cup 4th Rnd. v Brentford 12/12/1936. v Arsenal 24/4/1937. Wolverhampton Wanderers 26/11/1938. v Sheffield
Wednesday 11/2/1939 FA Cup 5th Rnd. v Portsmouth 9/3/1940 F/L. v West Ham united 30/3/1940 F/L
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 327 
Chester FC collection of 1950's & 1960's programmes (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 328 
Crate of mixed English Football Programmes, wide variety, predominantly from the 1950's & 1960's. Worth viewing. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 329 
Crate of mixed English Football Programmes, wide variety, predominantly from the 1950's & 1960's. Worth viewing. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 330 
Crate of mixed English Football Programmes, wide variety, predominantly from the 1950's & 1960's. Worth viewing. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 331 
Crate of mixed English Football Programmes, wide variety, predominantly from the 1950's & 1960's. Worth viewing. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 332 
Cricket interest. Ten signed limited edition Sporting Masters posters to include West Indies players; Desmond Haynes, 1980
(1) 10/500; Michael Holding, 1983 (1) 223/500; Vivian Richards, 2002 (2), 188 & 393/500; Curtly Ambrose, 2000 (1)
36/500; Andy Roberts, 1983 (1), 48/500; Joel Gardner, 1979 (1), 444/500; Jordan Greeidge, 1983 (1) 298/500 and Clive
Lloyd, 1983 (1) 496/500. Posters measure 22" x 16" (Along with photographic provenance).
Estimate: 100 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 333 
Cup Final 23rd April 1927 Souvenir (memorial) card Cardiff City - 1 Arsenal - 0. Original item but poor condition
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 334 
Derby Midland v Everton 19 Sept 1888 at Everton. Head Quarters - Sandon Hotel. A very rare and early football programme
(fragile)
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 335 
European Cup Final 31/5/1961 Barcelona v Benfica Lisboa programme
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 336 
European Cup Final 31/5/1961 Barcelona v Benfica Lisboa programme, plus 1967 ECWC Final Bayern Munchen v Glasgow
Rangers 31/5/1967. European Cup Final Nottingham Forest v Hamburg 28/5/1980. (3)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 337 
European Cup Final Inter Milan v Celtic in Lisbon 25/5/1967
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 338 
F1 Interest. A signed limited edition Sporting Masters poster of Sterling Moss, 1960 No. 262/500. Poster measures 22" x 16".
Estimate: 15 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 339 
FA Cup Final programme 27th April 1935 Sheffield Wednesday v West Bromwich Albion. Repired
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 340 
FA Cup Final programme 28th April 1923 Bolton Wanderers v West Ham United. Original contents, reproduction cover
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 341 
FA Cup Final programme 29th April 1933 Everton v Manchester City. Repaired
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 342 
FA Cup Final programme 29th April 1939 Portsmouth v Wolverhampton Wanderers
Estimate: 80 - 88
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 343 
FA Cup Final programme 30th April 1938 Huddersfield Town v Preston North End
Estimate: 80 - 88
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 344 
FA Cup Final programmes various, 1953 x2, 1949 (Pirate), 1952 (h/p), 1950, 1951, 1951 (pirate), 1949, 1948, 1947, 1946.
And 1948 Olympics Football Final. Very mixed conditions (12)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 345 
Football autographs - Alf Ramsey signature on front cover of 1968 programme, and Kenneth Wolstenholme signed across
cover of 1968 programme. (2)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 346 
Football autographs - book Hunter Davies 'The Glory Game' (1972) Tottenham Hotspur interest, with 21 pen signatures,
many famous. Dust jacket in poor condition.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 347 
Football FA Cup Finals, Charity Cup Finals, League Cup Finals, Amatur Cup Finals, Semi-Finals, wide variety from the 1950's
to modern. Duplication. Needs viewing (Qty)
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 348 
Football FA Cup Finals, Charity Cup Finals, League Cup Finals, Amatur Cup Finals, Semi-Finals, wide variety from the 1950's
to modern. Duplication. Needs viewing (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 349 
Football FA Cup Finals, Charity Cup Finals, League Cup Finals, Amatur Cup Finals, Semi-Finals, wide variety from the 1950's
to modern. Duplication. Needs viewing (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 350 
Football programmes, wide range of decades, many different teams. Needs a good sort !! Very heavy (Buyer collects)
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 351 
Football related magazines, booklets, etc (no programmes) wide range of decades. (Heavy) Buyer collects
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 352 
Football related Press Photos mostly action shots, majority 10"x8" inches, 4x postcard size, 1950's with story line to reverse,
ALL are autographed, West Ham interest, signatures include Cantwell, Lewis, Dick, Stoud, Gregory, Allison, some signatures
duplicated. (22 items)
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 353 
Football related Press Photos mostly action shots, majority 10"x8" inches, mainly 1950's with story line to reverse, plus a
few 1966 World Cup interest, and 2x postcard size. Teams well represented include Tottenham, West Ham, Arsenal, etc etc.
(approx 60)
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 354 
Fulham a vast original collection of programmes majority modern. Plus Commemorative boxed Shirt. Very heavy. Buyer
must collect. (Qty)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 355 
Grenfell (Gren) Jones MBE (Welsh 1934 - 2007). Rugby interest. A series of (8) original pen and ink cartoon illustration
cut-outs by 'Gren' depiciting international clubs and players. Each cut-out has been mounted onto a red background and
signed by the artist. All in very good condition, framed and glazed. Measure 44cm x 35cm including frames.
Estimate: 450 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 356 
Ice Hockey - large unusual original collection of predominantly 1950's programmes (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 357 
Internationals, majority England, wide variety of matches, various tournaments, from the 1950's to modern. Duplication.
Needs viewing (Qty)
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 358 
Internationals, majority England, wide variety of matches, various tournaments, from the 1950's to modern. Duplication.
Needs viewing (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 359 
Ipswich Town - large selection of programmes / handbooks ranging from 1938 Southend (poor) 1960's to modern. (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 360 
Ipswich Town v Wolverhampton Wanderers 30 March 1938 Southern League. Cover repaired
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 361 
Leeds United, small selection of mainly 1960's programmes
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 362 
Lincolnshire and other areas range of smaller team programmes late 1940's to 1960's. Unusual lot (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 363 
Liverpool FC programmes and rosettes, etc, early 1950's onwards. Plus a qty of modern collectable badges. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 364 
Manchester United selection 1950's onwards. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 365 
Non Football interest, mostly programmes, plus Tickets, etc. Inc Rugby Union / League, Cricket, Snooker, Swimming,
Greyhound, Tennis, etc. Well worth vieiwng, wide range of decades. (Heavy) Buyer collects
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 366 
Norwich City Home and a few away programmes late 1940's to 1960's (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 367 
Norwich City v Bristol rovers 5th May 1934 Div III (S) with special cover
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 368 
Norwich City v Sheffield Utd 29th August 1936
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 369 
Nottingham Forest programmes - a large collection with majority from the 1950's & 1960's. Needs viewing (qty)
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 370 
Notts County programmes v's Sheffield United 25/11/1944 F/L, v Nottingham Forest 21/4/1945, v Watford 26/12/1945 Div
3. (3)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 371 
Peterborough United programmes, mainly 1960's (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 372 
Queens Park Rangers home programmes inc v Reading 18 Nov 1933 Div 3 (poor condition)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 373 
Ronnie Rooke Pocket Movie No 4 Football flicker book
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 374 
Snooker autograph - book 'Joe Davis Advanced Snooker' (1954) hand signed in pen by Joe Davis, book a/f. With 1965-6
Handbook & Rules for Billiards. (2)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 375 
Southend United - shoebox full of mostly late 1940's and 1950's programmes. Good lot. (Qty)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 376 
Speedway - a vast collection of 1950's & 1960's programmes and magazines, plus some b&w photos. Must be viewed. Two
large boxes. (Buyer collects)
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 377 
Tennis interest. Six signed limited edition Sporting Masters posters. Martina Navratilova, 1990 Wimbledon (2) No's 12 & 14
of 250 and Ivan Lendl, Australian Open 1989 (4) no's 9, 166, 188 & 187. Photographs plus copies of original letter as
endorsement of signatures. Posters measure 22" x 16" (Along with photographic provenance)
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 378 
Tottenham Hotspur early programmes in very mixed poor condition - v Oldham 7/2/1931 F/L Div 2, v Chelsea 10/2/1934 F/L
Div 1, Preston North End FA Cup 6th Rnd 6/3/1937, and v Sheffield United 15/4/1938 F/L Div 2. (2)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 379 
Tottenham Hotspur home / away programme collection in poly pockets in binders - 1952/3. 1957/8. 1959/60. 1960/61
(Double Season). Good lot worth viewing. (Qty)
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 380 
Tottenham Hotspur programmes majority late 1950's early 1960's. Good unsorted lot. (Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 381 
West Ham United programmes - mixed range inc v Brighton & Hove Albion 22/2/1933 FA Cup 5th Rnd Replay, and v
Arsenal Res 29/4/1937 (both poor). (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 382 
World Cup 1966 interest - City of Manchester World Cup Competition 1966 Town Hall Reception 9th July 1966. Three
programmes - one with several signatures including Matt Busby, Invitation, cuttings. Superb original lot
Estimate: 220 - 240
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 383 
World Cup Final programme 29 Juni 1958 Brazil v Sweden. Plus World Cup Jules Rimet brochure Sverige Juni 1958. (2)
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 384 
World Cup Final programme 30 July 1966 England v West Germany, plus World Cup Souvenir guide 1966. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 385 
Antiquity. A small ancient bronze bird, height 30mm approx., together with a mediaval square bronze pendant, depicting a
coloured shield, length 35mm
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 386 
Antiquity. An ancient cloak pin, possibly from Mesopotamia, approx. 4000 years old, length 16.5cm approx.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 387 
Antiquity. An ancient knife, possibly Middle Eastern, approx. 4000 years old, total length 23cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 388 
Antiquity. Three ancient bronze brooches, including one depicting a horse, largest length 45mm approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 389 
Antiquity. Two ancient bronze figures, length 75mm approx., together with a Roman bronze table pintle, depicting a bust,
length 85mm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 390 
Armagnac de Montal 1939, unopened, contained in original wooden case
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 391 
Automotive interest. A Birglow Auto car indicator hand signal (Reg. Design 767816), untested
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 392 
Beaded interest. A collection of beaded items including, cushion (circa late 19th to early 20th Century, diameter 22cm
approx.), belt (length 87cm approx.), necklace, etc.
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 393 
Black bakelite telephone, by ATM (Automatic Telephone & Electric Co. Ltd
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 394 
Brian Willsher (b. 1930-). Wood sculpture, signed by Willsher to base & dated '1986', height 20.5cm approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 395 
Bronze 'Barclays Bank Limited' sign, 33cm x 56cm approx. (heavy)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 396 
Cadburys Dairy Milk Chocolate Tin depicting a milk churn (lid present), height 14.5cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 397 
Cage. An unusual enamel decorated cage, circa late 19th to early 20th Century, with dragon finials to each corner (one
damaged but present), height 14cm, length 11cm, depth 8cm approx., together with a brass and enamel decorated
evening bag, length 17cm, height 11cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 398 
Candlesticks. A pair of carved figural candlesticks, height 32.5cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 399 
Cartier. Must de Cartier black lacquered lighter, in original case & outer packaging
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 400 
No lot.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 401 
Carved wood stationary box, with Chinese dragon design, height 26cm, width 36.5cm, depth 20cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 402 
Cast iron makers plate / plaque 'E. Finch & Co Limtd, Engineers, Ironfounders, Chepstow, 1912', 30cm x 19cm approx.,
together with a copper printing plate for Nestles Cream, 21.5cm x 6.6cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 403 
Chinese jade? snuff bottle, depicting a flying crane. Approx 7cm tall
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 404 
Cloisonne. A pair of Japanese bottle shaped cloisonne vases (probably Meiji), decorated with chrysanthemums, height 31cm
approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 405 
Collectables. A collection of various items, including ring holders (one in the shape of a hand), AA car badge, bohemian
glass (with etched decoration and various place names), artists wooden model, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 406 
No lot.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 407 
Collection of various items, including a silver vesta case, miniature silver saxophone, silver bird pin cushion, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 408 
Crawfords Biscuits. An original novelty biscuit tin by Crawfords, depicting the ocean liner 'Berengaria', with three funnels,
length 38cm approx.
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 409 
Danbury Mint. The Royal Crystal Cameo set, consisting of forty-two cameos, with certificate of authenticity, contained in
original case
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 410 
No lot.
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 411 
Dunhill black enamel and gold plated Rollagas lighter, with documents, contained in original case
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 412 
Dunhill Tallboy gilt metal table lighter, height 70mm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 413 
Dunhill. Two gold plated Dunhill lighters, both contained in original cases
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 414 
Dunhill. Two gold plated Dunhill lighters, both contained in original cases, together with a red enamel lighter by Maruman
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 415 
Early metal cat bank and an early comical pottery cat reading a book and smoking a pipe. The pottery cat looks late
Victorian, possibly German or Austrian; has an impressed mark on the back of the chair and the number 9500.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 416 
Ebonised West African ceremonial stick, circa 19th Century, length 80.5cm approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 417 
Ecclesiastical interest. Two brass seals of Ecclesiastical interest, both with turned wooden handles, largest matrix 40mm
approx., together with a miniature auctioneers gavel, length 90mm, plus and a pewter box, diameter 55mm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 418 
Ferrotype. A ferrotype photograph, depicting a portrait of a gentleman, contained in 'Beards Photograph Institutions'
morocco leather case, image size 65mm x 80mm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 419 
Fishing Reels. A collection of fifteen various fishing reels, makers include Daiwa, Ambassadeur, Nash Dwarf, Gildex, Abu
Garcia, Roddy '175', etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 420 
Fishing rods. A collection of various fishing rods, makers include Hardy, G. H. Slaughter, (sold as seen)
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 421 
Fishing rods. A collection of various fishing rods, makers include Milbro Mitchell, Apindale, Golden Test, Lipton, etc. (sold as
seen)
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 422 
Five African tribal masks, largest 51cm x 18cm approx.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 423 
Flower brick (in the form of a sarcophagus), circa 18th Century, lid repaired, length 17cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 424 
Gem stone lapis globe, height 31cm, diameter 32cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 425 
Golf Clubs. A bag of vintage golf clubs (Sold as Seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 426 
Gong. A Chinese floor standing carved hardwood framed gong, circa late 19th to early 20th Century, with striker, total
height 79cm, width 49cm approx.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 427 
Gun Dog interest. Two cold painted bronze gun dogs, circa early 20th Century, largest height 55mm, length 75mm
approx+C93.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 428 
Hunting related, marble (possibly) bookends with; two huntsmen, a horse and four hounds. The figures are made of
(possibly) lead.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 429 
Indian silver (unmarked) handled lady's umbrella, address on top reads "Mrs. Ellington, 14 Brunstane Road, Joppa, " (Joppa
is an area in Edinburgh, Scotland), item looks either late Victorian or Edwardian.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 430 
Jewelled Cross on board, has some age, very unusual item.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 431 
Knobkerrie, which has been turned into a walking stick, length 72.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 432 
Large blue silk embroidered cloth with tassels to two sides, 190cm x 190cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 433 
Large spelter bust, depicting Augustas, on tall white pillar plinth, circa 20th century, total height 56.5 inches, slight damage
bottom side of the bust. (heavy)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 434 
Late Victorian taxidermy fantasy creature, length 30cm height 32cm (sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 435 
Lighters. A collecton of approximately twenty-five lighters, including Zippo, etc., together with a Wills Gold Flake glass
advertising ashtray, diameter 14cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 436 
Mahogany wine cooler, circa 19th Century, raised on four legs, key & lock operational, height 71.5cm, diameter 53cm
approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 437 
Mauchline Ware. Twenty-four mauchline ware items, including boxes, letter openers etc., together with three ebony
elephants on a stand
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 438 
Milward Flyrover three piece split cane rod (5457 10'), in original cloth bag
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 439 
Miners lamp by Thomas & Williams Ltd, Aberdare, height 26.5cm approx.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 440 
Miners lamps. Two miners lamps, comprising an E. Thomas & Williams Ltd; & a Ministry of Power Safety lamp (type 6)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 441 
Miniature cabinet with six walnut fronted drawers, circa late 19th to early 20th century, height 24.5cm, width 30cm, depth
12.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 442 
Miscellanea. A collection of various items, including advertising, ceramics, postcards, flag, etc. (3 boxes, sold as seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 443 
Must de Cartier silk scarf, 83cm x 83cm approx., contained in original box
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 444 
National Cash Register Model 349. Till no.1283246. Decorative gilded brass. Dolphin design with receipt side cage. Top sign
missing. Keys stiff but working when catalogued. Draw still opens and pings. In need of some cleaning and restoration. Size
approx: 43H x 36W x 40cmD. Condition fair.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 445 
National Time Recording Co. oak cased clocking-in clock, height 89cm approx. (untested)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 446 
Naval interest. A wooden six spoke ships wheel with brass fittings diameter 57cm approx., together with a brass ships
lantern, height 26cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 447 
Needle case. The Quadruple Golden Casket needle case by W. Avery & Son (Redditch), length 70mm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 448 
Novelty lighter, depicting a jet plane, engraved to base 'To Sergeant Wilkinson, from the Guardsmen of 7 Platoon', length
23cm approx. (untested)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 449 
Nutmeg Graters. Two enamel egg shaped nutmeg graters, each hand painted with floral decorations, circa early 19th
Century, both missing internal grater, length 48mm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 450 
Oak and silver plated bowl on a pedestal base with figural stag handles, circa early 20th Century, engraved shield to side,
comes with a pair of tongs, bowl height 18cm, diameter 24cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 451 
Oak cased stationary box with two inkwells & folding writing slope, makers label for 'Army & Navy C.S.L' to inside, key
present, height 28.5cm, width 46cm, depth 28cm approx. (A nice example)
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 452 
Philips 9 inch terrestrial globe, on ebonised stand, total height 36cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 453 
Pipes. A group of twelve smoking pipes, makers include Ben Wade, Peterson, JPL, Hardcastle, etc., contained in two Ben
Wade display cases
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 454 
Prayer Sticks. An unusual collection of approximately seventy-five bamboo prayer sticks, each with manuscript prayer
(possibly Tibetan), length 32cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 455 
Purses. A group of eight beaded evening bags / purses, circa 19th Century to early 20th Century, largest 14cm x 23cm
approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 456 
Purses. A group of five cut steel beaded misers purses, circa 19th Century, largest 23cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 457 
Purses. A group of four cut steel beaded misers purses, circa 19th Century, largest 31cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 458 
Purses. A group of four cut steel beaded misers purses, circa 19th Century, largest 34cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 459 
Purses. A group of nine beaded evening bags / purses, circa 19th Century & later, largest 16cm x 22cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 460 
Purses. A group of nine beaded evening bags / purses, circa 19th Century to early 20th Century, largest 13cm x 20cm
approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 461 
Purses. A group of nine beaded evening bags / purses, circa 19th Century to early 20th Century, largest 16cm x 22cm
approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 462 
Purses. A group of 9 beaded evening bags / purses, circa 19th Century & later, largest 16cm x 22cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 463 
RAF interest. A silk map handkerchief (double-sided), used by pilots, depicts Chad, Italian Libya, etc., 42.5cm x 42.5cm
approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 464 
Railway interest. A large cast iron railway trespassers sign, reads 'London North Eastern Railway, Warning to
Trespassers', 67cm x 43cm approx. (heavy)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 465 
Railway interest. An original blue & white enamel totem sign for 'Felixstowe Town' railway station, 91.5cm x 26cm approx.
Estimate: 750 - 850
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 466 
Railway interest. An original blue & white enamel totem sign for 'Grays' railway station, 91.5cm x 25.5cm approx.
Estimate: 650 - 750
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 467 
Railway interest. An original cast iron British Railways '42' bridge plate, 45cm x 29cm approx., together with two GWR brass
carriage lamps (missing glass cylinders)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 468 
Railway interest. An original railway signal finial, mounted on a wooden base, total height 64cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 469 
Railwayana original tin sign for the Railway Passengers Assurance Co., shows age wear, has four holes for attachment to a
wall.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 470 
Railwayana, original white enamel signs (2) they relate to Not using the toilets whilst the trains are stationary. One is in
German and the other is in German, French and Italian. One measures 145 x 73mm approx and the other measures 222 x
55mm approx.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 471 
Robert 'Mouseman' Thompson. An original Mouseman oak ashtray, with carved mouse, width 10cm, depth 7.5cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 472 
Robert 'Mouseman' Thompson. An original Mouseman oak book shelf, with carved mouse to one end, height 20cm, length
45cm, depth 20.5cm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 473 
Robert 'Mouseman' Thompson. An original Mouseman oak box, with carved mouse to lid, height 9.5cm, width 19cm, depth
11cm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 474 
Robert 'Mouseman' Thompson. An original oak ashtray with carved mouse, some tippex to underside (should be able to be
cleaned off), 10.5cm x 7.5cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 475 
Robertsons Golden Shred Marmalade enamel sign, 16.5cm x 36cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 476 
Rolls Royce 'Spirit of Ecstasy' chrome car mascot, date unknown, height 11cm approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 477 
Sanderson plate camera (incomplete), Sold as Seen
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 478 
Scales. A set of brass 'Patent Agate Balance' scales by J. Hare (birmingham), together with a group of six brass soverign
weights, scales height 56cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 479 
Selecta portable gramophone, height 16cm, length 41.5cm, width 29cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 480 
Silver plated Dunhill table lighter, initials 'J.A.S.' to base, height 10cm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

page 38 of 41

Lockdales Auctioneers - Lockdales, Toys, Antiques, Books & Ephemera # 218 - Starts 29 Jun 2022



Lot 481 
Six Chinese silver teaspoons, weight 70g approx., together with a R.S.P.C.A. brass on leather badge for the 'London Cart
Horse Parade 1909', plus a miniature mother of pearl carved figure of a man (height 32mm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 482 
Sword stick, circa 19th Century blade marked 'Mole Birmm', blade length 76cm approx., total length 92cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 483 
Tantalus. Three decanter oak tantalus / compendium with brass handles and mounts, drawer beneath, height 32.5cm,
width 38cm, depth 29cm approx.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 484 
Taxidermy Oddity. An unusual and rare Victorian taxidermy specimen of an eight legged conjoined piglet, contained in a
contemporary wooden travel case, piglet length 24cm approx. (A very interesting curio!)
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 485 
Taxidermy. A cased pair of wading birds (Pheasant-tailed Jacanas - Hydrophasianus chirurgus), in a naturalistic setting, case
size - height 42.5cm, width 70.5cm, depth 27.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 486 
Taxidermy. A cased white pheasant, in a naturalistic setting, case size - height 53.5cm, width 93cm, depth 26cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 487 
Television interest. A pair of trousers worn by Kirk Douglas in the 1987 TV series 'Queenie', label inside reads 'Bermans &
Nathans, 40 Camden St., London, N.W.1, Kirk Douglas, 5854 cost. 4., QUEENIE' (No.1 written in blue ink)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 488 
Three retro hanging mottled glass light shades, diameter 27cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 489 
Tobacciana interest. An unusual novelty. A cased single cigarette and match box, with plaque that reads 'In case of
emergency break glass', height 13.5cm, length 18cm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 490 
Top hat by Panks, Swansea (17 High Street), head size 19.5cm x 15cm approx., contained in a worn top hat leather box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 491 
Two brass wood planes, total length of each 26.5cm & 24cm approx., the smaller one marked 'F. U. Martin'
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 492 
Two bronze vases, decorated with dragons and birds, the larger of the two has been altered possibly for use as a lamp
stand, tallest vase 46cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 493 
Two copper ships lamps, one with the plaques 'Simpson Lawrence' & 'Masthead', the other 'Anchor', tallest 29cm approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 494 
Two horn beakers, circa 19th Century, one depicting the 'Bristol' ship, tallest 12cm approx., together with a buckle,
decorated with gilt Chinese characters, 53mm x 75mm approx., plus a small white metal pepper, with foliate decoration,
height 55mm approx., and a silver plated dish, diameter 15cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 495 
Two Johann Maresch & Bernhard Block Austrian tobacco jars, comprising a gentleman in an armchair with pipe & dog (BB
361); & a woman with a cup of tea (BB 126), feet missing to woman, height 25cm approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 496 
Two large pieces of amber resin, one containing a large insect, largest height 14cm, width 15cm, depth 16cm approx.,
total weight 1600g approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 497 
Two lighters, comprising a Dunhill & a Dupont (in a Dupont case)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 498 
Unusual 9ct. Gold miniature miner's lamp Seal with polished stone base. item marked 9ct. Approx 3.8g
Estimate: 65 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 499 
Various. A group of various items, including a set of large dominos (7cm x 3.5cm approx.), a gilt metal buddha (20cm
approx.), a set of chess pieces, rulers, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 500 
Various. A group of various items, including two carved female heads (height 12.5cm approx.); a small bust (possibly
Roman, height 75mm approx.), two horn beakers with silver hallmarked shields mounted to each; silver rimmed cocktail
stick holder in the form of a boot, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 501 
Various. A group of various items, to include a Meissen Ocarina, contained in fitted case; a good quantity of
commemorative linen and cloth (including WWI and Royalty interest); an 'El Lugarteniente General Antonio Macco
commemorative plate, by Clementson Bros., circa late 19th Century, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 502 
Various. A group of various items, to include necklaces with pendants, bead necklaces, pearls, uncut stones (incl. Amber),
etc., together with a lapis lazuli figure of Ganesh (height 95mm approx.), A Russian Icon, etc. (silver noted)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 503 
Various. A group of various items, to include silver pendants, glass scent bottle in tortoiseshell case, yellow metal pin with
central pearl, etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 504 
Victorian brass oil lamp with cranberry glass shade, total height 80cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 505 
Victorian display of dried flowers, contained in a glass dome, total height 49cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 506 
Victorian Greeting Cards, selection housed in modern binder. (approx 125)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 507 
Walnut veneered vanity case with brass mounts, containing some silver plated topped jars, height 12.5cm, length 30cm,
depth 22.5cm approx. (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 508 
Walnut veneered vanity case, containing silver topped jars, with 'Dalton, Regent Street, London' makers name to inside,
draw beneath, height 19.5cm, length 33cm, depth 24cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 509 
Wills Cigarettes. An original framed advertising mirror for 'Wills's Star Cigarettes', frame size 24cm x 29cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 510 
Writing slope, A large mahogany writing slope, with brass mounts, plaque to lid reads 'Wm L. Thomson, Surgeon', black &
gilt leather writing surface and two drawers internally, outer drawer to one end, height 20cm, width 51.5cm, depth 26.5cm
approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 511 
WWII Wakefields railway lamp, dated 1945, height 31cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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